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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: 
A: Det här påståendet som han kommer med, det tycker du som jag är helt horriblet alltså ? Nej jag vill.. Bandet stoppades på grund av för mycket prat. Jag hemställer att Gunnar Falk talar. F: F: a A: Ja jag vet inte om jag skall värdera de uppgifter som Vikotor lämnar här, naturligt överraskad över de här uppgifterna som presenteras och har svårt för att lämna förklaring till det. Det är klart, och mot den bakgrunden får man väl se det uttalande han har lämnat. Men som jag sa här tidigare, jag har inte anledning att tro att det skulle föreligga några ogentligheter från polisens sida i utredningshänseende. Vi tackar. Nu kan du få prata. 

G: Det kan ju vara personer utanför polisen också. Vanliga männsikor.



F: Ja men då måste du ju komma med en förklaring på vilka det skulle vara, vilka -ohörbart-. ( F och G talar samtidigt). 

G: Vill inte peka ut några, själv hatar jag inte några människor så därför vill jag inte peka ut några människor.



F: Ja men du sitter ju totalt i drickat nu min vän. 

G: Nej men det kan vara människor som jag inte känne tillräckligt väl som kan vilja mej något illa alltså.



F: Men du sitter totalt i drickat Viktor. 

G: Ja det har ingen betydelse vad du säger om dricka här, för att det kan nämligen vara så att det finns folk som vill mej något illa, det kan finnas det för det finns elaka människor. Jag tror inte att alla människor är snälla även om de spelar snälla.



F: Och då håller du dom bakom ryggen i detta läge när du själv nästan håller på och ramlar i hop. 

G: Jag kan inte tänka på någon speciell person som skulle vilja-,

Jag har inte avslöjat dessa personer så jag vet att de skulle vilja mej något illa på det viset. Jag känner inte dom så väl så att jag kan peka ut några. Och även om alltså det är klart om jag hade vetat verkligen, om det kan tänkas finnas några människor alltså, så skulle jag givetvis-. Då skulle jag namnge några som kan tänkas hata mej som kan tänkas vilja mej något illa. Men jag tror de flesta människor, oavse allt det här som vi har
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